RESOLUÇÃO N'Q 5, DE 1962

A CAl\IAH.A l\tfUNICIP AL DE SAO PAULO resolve:

Art. 1.0
- Fica concedido ao Coronel Luiz Tenório ele Brito o

título de "Cidadão Paulistano".

Art. 2.0
- A entrega do referido título será feita em Sessão

Especial convocada pela 1\1esa da Edilidade.

Art. 3.0
- As despesas decorrentes da execuçfto ela presente !\e

solução correrão à conta das verbas i)rÓprias elo orçan1ento.

Art. 4.0 - Esta Resolução entrará em vigor na data ele sua pu
blicação, revogadas as disposições em contrário.

Cân1ara l.V1unicipal de São Paulo, 19 de fevereiro ele 1962. -
O Presidente, Antônio Hélio Xavier de Niendonç(~- O Vice-Pre
sidente, J an·uário 111 antelli Neto - O 1.0 Secretário. Fernando P e
rcira Barretto - O 2.0 Secretário, Ary Silva - O 3.0 Secretário,
José llf olina Júnior.

Publicada na Diretoria Geral da Câmara Niunicipal de São Paulo,
em 19 de fevereiro ele 1962. - O Diretor Geral, Elias Shanu1wss.